MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 043, DE 25 DE ABRIL DE 2019.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I  -  Compor  as  Comissões  Permanentes  do  Conselho  Universitário  da  UFGD,
conforme segue:

a) Comissão Permanente de Convênios:

Prof. Antonio Carlos Vaz Lopes;

Prof. Antonio Dari Ramos;

Prof.ª Elizabeth Matos Rocha;

Prof. Gerson Bessa Gibelli; e

T. A. Cristiane Stolte.

b) Comissão Permanente de Legislação e Normas:

Prof. Mario Sergio Vaz da Silva;

Prof. Sidnei Azevedo de Souza;

Prof.ª Silvia Aparecida Oesterreich.

T. A. Marcelo Matias de Almeida;

T. A. Vander Soares Matoso.

c) Comissão Permanente de Recursos e Títulos Honoríficos:

T. A. Andressa Cecília Almeida Bachega Casari;

Prof. Etienne Biasotto;

Prof. Jones Dari Goettert;

Prof.ª Mirlene Ferreira Macedo Damázio; e

Prof. Rogério Silva Pereira.

II - As Comissões terão mandato de um ano.

Prof. Marcio Eduardo de Barros
Presidente em exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 043, DE 25 DE ABRIL DE 2019.